## הודעת דובר צה"ל

### **טקס החלפת מפקד אוגדת אזור יהודה ושומרון**

דובר צה"ל מוסר כי היום (ד'), כ"ב באלול התשע"ז, 13 בספטמבר 2017, מונה תת-אלוף ערן ניב למפקד אוגדת אזור יהודה ושומרון.

טקס החילופים נערך במפקדת האוגדה בבית אל, במעמד מפקד פיקוד המרכז, אלוף רוני נומה מפקדי האוגדה ולוחמיה, בני משפחה ומוזמנים נוספים.

תת-אלוף ערן ניב החליף בתפקידו את תת-אלוף ליאור כרמלי, אשר כיהן בתפקיד זה במהלך השנתיים האחרונות.